—1—

根据《韶关市教育局关于印发<韶关市关于深化高中阶段学

校考试招生制度改革的实施方案>的通知》（韶市教〔2023〕26

号）《关于下达韶关市 2025年普通高中学校招生计划的通知》

（韶市教〔2025〕13号）《关于做好 2025年全市普通高中招生

工作的通知》（韶市教〔2025〕16 号）文件精神，结合我县实

际，经局党组会议研究同意，现将《新丰县 2025年普通高中指

标到校统分指标生名额分配计划表》予以公示，公示时间为 10

个工作日（2025年 6 月 3 日-2025 年 6 月 16日）。公示期间如

有异议，请向新丰县教育局反映。联系电话：0751-2258368。

附件：2025年新丰县普通高中指标到校统分指标生名额分

配计划表

新丰县教育局

2025年 6月 3日

—2—

附件：

2025

序号 学校名称
2025 年中考报名

学生数

名额分配

（新丰县第一中学）

1 一中实验 195 35

2 新丰二中 909 163

3 新丰三中 838 150

4 马头中学 137 25

5 黄磜学校 29 5

6 梅坑中学 72 13

7 沙田中学 98 18

8 遥田中学 311 56

9 回龙中学 252 45

10 东江秀田 56 10

合计 2897 520

备注：按照《关于下达韶关市2025年普通高中学校招生计划

的通知》（韶市教〔2025〕13号）要求，新丰县第一中学2025

秋高一招生人数为1300 ，其中自主招生人数为130。按不低于

50%的比例计算指标到校为650，扣除自主招生指标130，统分生

指标为520。

—3—

	关于新丰县2025年普通高中指标到校统分指标生名额分配的公示